http://www.cruiseline.ru

   129110, г.Москва,
   Проспект Мира, д.39 стр.1 8(495)7272787

Для турагентств. CruiseLine.Ru
Для турагентств
Документы для работы:

Уважаемые партнеры!
Просим Вас при заключении договоров с ООО Туристическая компания «Болеро Тур» в
обязательном порядке предоставлять копии следующих учредительных документов (копии,
заверенные руководителем и печатью предприятия):

1. Устав (1,2, последняя страницы)

2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

3. Свидетельство о внесении записи в Единый Государственный реестр юридических лиц
(ОГРН).

4. Решение о назначении генерального директора / доверенность на право подписания
договора.

5. Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения. Обращаем
Ваше внимание на то, что в случае не предоставления любого из перечисленных документов,
договор не будет подписан и будет возвращен до предоставления полного комплекта
документов.

Агентский договор с приложениями
Согласие на обработку персональных данных
Положение об участии в экскурсиях

6. Финобеспечение: Договор страхования гражданской ответственности за неисполнение
или ненадлежащее исполнение обязательств по договору о реализации туристского продукта
№ ТГО-30-04/21 от 22/04/2021, срок действия финансового обеспечения с «23» апреля 2021
года по «22» апреля 2022 года.

Страховщик: Общество с ограниченной ответственностью "Страховая компания "ТИТ",
лицензия Центрального Банка Российской Федерации СИ № 1182, юридический и фактический
адрес:115088, г Москва, р-н Печатники, проезд Южнопортовый 2-й, д 18 стр 2, тел./факс: +7
(495) 967-86-12

http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/docs/CruiseLine Contract 2019-20.docx
http://cruiseline.ru/docs/PersonalAgreement.docx
http://cruiseline.ru/docs/ExcursionInfo.docx

Страхователь: Общество с ограниченной ответственностью Туристическая компания «Болеро
Тур», юридический адрес: 125252, город Москва, Чапаевский переулок, дом 12, корпус 1,
квартира 179, фактический адрес места нахождения: 125167, город Москва, Ленинградский
проспект, дом 37, офис 620, тел: 8 (495) 231-73-33, факс: 8 (495) 231-18-56.

Размер финансового обеспечения: 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 коп.

Дополнительные возможности:
У наших партнеров есть возможность получать ценовую информацию о круизах в XML-формате,
подробнее см. здесь

Выберите свой лучший круиз
    Тип круиза
     Морской ▼

Регион плавания
Любой ▼

Круизная
компания
Любая ▼

Месяц и год
▼   Показать стоимость

в рублях
 Начать поиск...

http://cruiseline.ru/xml-export.php